深圳市恰亚通供应链股份有限公司 第六届董事会第三十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第 三十九次会议通知于 2021 年 2 月 2 日以电子邮件形式发出,会议于 2021 年 2 月5日以书面传签的形式召开。公司应参加会议的董事7人,实际参加会议的 董事7人。本次会议召开程序符合《公司法》及《公司章程》的规定。会议就 以下事项决议如下:

一、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司控股子公司福建 省翼盛通供应链有限公司向兴业银行股份有限公司厦门分行申请综合授信额 度,并由公司为其提供担保的议案》

因业务发展需要,公司控股子公司福建省翼盛通供应链有限公司(以下简称 "福建翼盛通")拟向兴业银行股份有限公司厦门分行申请总额不超过人民币 10,000 万元(敞口 3,000 万元)的综合授信额度,授信期限为一年,并由公司 为其提供连带责任保证担保,同时追加福建翼盛通的自然人股东王水波为福建翼 盛通提供个人连带责任保证担保,担保期限均不超过三年,具体以合同约定为准。

本议案需提交股东大会审议。

二、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司为参股公司四川 高投恰亚通供应链管理有限公司向中国银行股份有限公司泸州分行申请借款提 供反担保的议案》

因业务发展需要,经公司参股公司四川高投怡亚通供应链管理有限公司(以 下简称"四川高投怡亚通")股东协商,对四川高投怡亚通向中国银行股份有限 公司泸州分行申请不超过人民币 1,000 万元的借款事项达成一致意向。该笔借款 由泸州市高新投资集团有限公司提供全额担保,公司作为四川高投怡亚通股东,

按照所持表决权比例承担反担保责任,向泸州市高新投资集团有限公司提供 47% 比例连带责任反担保。(即最高担保金额不超过人民币 470 万元的担保额度,含四川高投怡亚通小股东泸州新怡供应链管理合伙企业(有限合伙)4%的反担保义务),担保期限不超过三年,具体以担保协议约定为准。在公司提供上述担保期间,泸州新怡供应链管理合伙企业(有限合伙)需将其所持有的四川高投怡亚通4%股权以质押方式为公司上述担保事项提供反担保措施,且将其对应 4%股权的表决权、分红权、优先购买权转让给公司享有。

本议案需提交股东大会审议。

本议案的详细内容,请见公告日在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》或巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于公司为参股公司四川高投恰亚通供应链有限公司提供担保的公告》。

三、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司投资设立贵州省 仁怀市汪家烧坊酒业有限公司的议案》

白酒产品是食品产业的重要组成部分,从总体趋势来看,最近几年白酒产量 有所降低,但其需求量、产值、税收、销售收入、企业数量、基建投入等却在持 续增长。因此白酒产品是需求稳定,发展可期的大众快消产品。公司自 2019 年 初开始运营国代白酒品牌,到目前已推出了诸如钓鱼台珍品一号、国台黑金十年、 习酒古韵酱香品牌等系列产品,公司拥有成熟的酒类产品孵化团队,在酒类产品 的各个产业链环节也拥有着稳定可控的推进方案,具备独立运营白酒品牌的能 力。为健全公司酒类产品生态链,从源头上,增强酒类原料的供应能力,同时增 进公司的产业链能力、增强全产业链稳定度、公司拟与贵州省仁怀市遵密商贸有 限公司、王城汇酒业(河南)有限责任公司及成都同创共赢酒业合伙企业(有限 合伙)共同出资设立"贵州省仁怀市汪家烧坊酒业有限公司"(以工商最终核定 名为准,以下简称"酒业公司")。酒业公司注册资本为人民币 5,000 万元,公司 以现金方式出资人民币 1,700 万元,持有酒业公司 34%的股权,贵州省仁怀市遵 密商贸有限公司以现金方式出资人民币 1,500 万元,持有酒业公司 30%的股权; 王城汇酒业(河南)有限责任公司以现金方式出资人民币750万元,持有酒业公 司 15%的股权;成都同创共赢酒业合伙企业(有限合伙)以现金方式出资人民币 1,050万元,持有酒业公司21%的股权。

本次交易不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规 定的重大资产重组。

四、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司全资子公司浙江 恰亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控股子公司杭州万鸿供应链管理有限 公司股权的议案》

根据公司发展战略,公司全资子公司浙江恰亚通深度供应链管理有限公司拟挂牌转让控股子公司杭州万鸿供应链管理有限公司(以下简称"杭州万鸿")60%的股权。现已完成了关于杭州万鸿股权转让的审计、评估等交易前期相关准备工作,以资产评估机构及专业审计机构出具的评估报告及审计报告为定价参考依据,确定杭州万鸿60%的股权在产权交易机构的挂牌底价为人民币1,500万元。同时,授权公司管理层办理本次股权转让的相关事宜(包括但不限于办理转让挂牌手续、与交易对手方谈判、签署意向协议等事宜)。

五、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司全资子公司浙江 恰亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控股子公司宁波市骏隆供应链管理有 限公司股权的议案》

根据公司发展战略,公司全资子公司浙江怡亚通深度供应链管理有限公司拟挂牌转让控股子公司宁波市骏隆供应链管理有限公司(以下简称"宁波骏隆")60%的股权。现已完成了关于宁波骏隆股权转让的审计、评估等交易前期相关准备工作,以资产评估机构及专业审计机构出具的评估报告及审计报告为定价参考依据,确定宁波骏隆60%的股权在产权交易机构的挂牌底价为人民币3,000万元。同时,授权公司管理层办理本次股权转让的相关事宜(包括但不限于办理转让挂牌手续、与交易对手方谈判、签署意向协议等事宜)。

六、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司全资子公司浙江 恰亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控股子公司浙江德涞供应链管理有限 公司股权的议案》

根据公司发展战略,公司全资子公司浙江怡亚通深度供应链管理有限公司拟 挂牌转让控股子公司浙江德涞供应链管理有限公司(以下简称"浙江德涞")60% 的股权。现已完成了关于浙江德涞股权转让的审计、评估等交易前期相关准备工 作,以资产评估机构及专业审计机构出具的评估报告及审计报告为定价参考依 据,确定浙江德涞60%的股权在产权交易机构的挂牌底价为人民币3,300万元。同时,授权公司管理层办理本次股权转让的相关事宜(包括但不限于办理转让挂牌手续、与交易对手方谈判、签署意向协议等事宜)。

七、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司全资子公司浙江 恰亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控股子公司义乌市军梦供应链管理有 限公司股权的议案》

根据公司发展战略,公司全资子公司浙江恰亚通深度供应链管理有限公司拟挂牌转让控股子公司义乌市军梦供应链管理有限公司(以下简称"义乌军梦")60%的股权。现已完成了关于义乌军梦股权转让的审计、评估等交易前期相关准备工作,以资产评估机构及专业审计机构出具的评估报告及审计报告为定价参考依据,确定义乌军梦60%的股权在产权交易机构的挂牌底价为人民币1,125万元。同时,授权公司管理层办理本次股权转让的相关事宜(包括但不限于办理转让挂牌手续、与交易对手方谈判、签署意向协议等事宜)。

八、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司全资子公司深圳市怡家宜居供应链管理有限公司挂牌转让控股子公司山东怡坤供应链管理有限公司股权的议案》

根据公司发展战略,公司全资子公司深圳市怡家宜居供应链管理有限公司拟挂牌转让控股子公司山东怡坤供应链管理有限公司(以下简称"山东怡坤")60%的股权。现已完成了关于山东怡坤股权转让的审计、评估等交易前期相关准备工作,以资产评估机构及审计机构出具的评估报告及审计报告为定价参考依据,确定山东怡坤60%的股权在产权交易机构的挂牌底价为人民币2,064万元。同时,授权公司管理层办理本次股权转让的相关事宜(包括但不限于办理转让挂牌手续、与交易对手方谈判、签署意向协议等事宜)。

九、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司全资子公司深圳市怡家宜居供应链有限公司挂牌转让控股子公司山东顺行网络科技有限公司股权的议案》

根据公司发展战略,公司全资子公司深圳市怡家宜居供应链有限公司拟挂牌 转让控股子公司山东顺行网络科技有限公司(以下简称"山东顺行")60%的股权。 现已完成了关于山东顺行股权转让的审计、评估等交易前期相关准备工作,以资 产评估机构及审计机构出具的评估报告及审计报告为定价参考依据,确定山东顺行60%的股权在产权交易机构的挂牌底价为人民币1,686万元。同时,授权公司管理层办理本次股权转让的相关事宜(包括但不限于办理转让挂牌手续、与交易对手方谈判、签署意向协议等事宜)。

十、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司全资子公司深圳市怡家宜居供应链有限公司挂牌转让控股子公司山东怡达鑫通供应链管理有限公司股权的议案》

根据公司发展战略,公司全资子公司深圳市怡家宜居供应链有限公司拟挂牌转让控股子公司山东怡达鑫通供应链管理有限公司(以下简称"山东怡达鑫通")60%的股权。现已完成了关于山东怡达鑫通股权转让的审计、评估等交易前期相关准备工作,以资产评估机构及审计机构出具的评估报告及审计报告为定价参考依据,确定山东怡达鑫通60%的股权在产权交易机构的挂牌底价为人民币2,400万元。同时,授权公司管理层办理本次股权转让的相关事宜(包括但不限于办理转让挂牌手续、与交易对手方谈判、签署意向协议等事宜)。

十一、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《关于公司全资子公司新疆恰亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控股子公司新疆恰亚通嘉乐供应链管理有限公司股权的议案》

根据公司发展战略,公司全资子公司新疆恰亚通深度供应链管理有限公司拟挂牌转让控股子公司新疆恰亚通嘉乐供应链管理有限公司(以下简称"新疆嘉乐")60%的股权。现已完成了关于新疆嘉乐股权转让的审计、评估等交易前期相关准备工作,以资产评估机构及审计机构出具的评估报告及审计报告为定价参考依据,确定新疆嘉乐60%的股权在产权交易机构的挂牌底价为人民币1,413万元。同时,授权公司管理层办理本次股权转让的相关事宜(包括但不限于办理转让挂牌手续、与交易对手方谈判、签署意向协议等事宜)。

十二、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司全资子公司深圳市恰亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控股子公司深圳市新秀供应链有限公司股权的议案》

根据公司发展战略,公司全资子公司深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司 拟挂牌转让控股子公司深圳市新秀供应链有限公司(以下简称"深圳新秀")60%

的股权。现已完成了关于深圳新秀股权转让的审计、评估等交易前期相关准备工作,以资产评估机构及审计机构出具的评估报告及审计报告为定价参考依据,确定深圳新秀60%的股权在产权交易机构的挂牌底价为人民币6,624,589.24元。同时,授权公司管理层办理本次股权转让的相关事宜(包括但不限于办理转让挂牌手续、与交易对手方谈判、签署意向协议等事宜)。

十三、最终以7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司挂牌转让参股公司四川天原怡亚通供应链有限公司股权的议案》

根据公司发展战略,公司拟挂牌转让参股公司四川天原怡亚通供应链有限公司(以下简称"天原怡亚通")41%的股权。现已完成了关于天原怡亚通股权转让的审计、评估等交易前期相关准备工作,以资产评估机构及专业审计机构出具的评估报告及审计报告为定价参考依据,确定天原怡亚通41%的股权在产权交易机构的挂牌底价为人民币29,298,028.70元。同时,授权公司管理层办理本次股权转让的相关事宜(包括但不限于办理转让挂牌手续、与交易对手方谈判、签署意向协议等事宜)。

十四、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《关于召开公司 2021 年 第四次临时股东大会的议案》

提请董事会于2021年2月23日召开深圳市怡亚通供应链股份有限公司2021年第四次临时股东大会。

本议案的详细内容,请见公告日在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》或巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于召开 2021 年第四次临时股东大会通知的公告》。

特此公告。